

Årsredovisning för
Apis Training AB

556488-5670

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Thorin
Verkställande direktör

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Apis Training AB, 556488-5670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Apis är en global kompetens- och utbildningsleverantör med säte i Stockholm och sin huvudsakliga verksamhet i Europa.

Apis grundades 1994 och huvudverksamhet är att leverera avancerad teknisk utbildning till telekommunikationssektorn. Dessa utbildningar kan delas in enligt följande:

- Utbildningar inom GSM, UMTS och LTE samt NR standards och system.
- Utbildningar inom LTE och NR nätplanering och optimering.
- Utbildningar inom Passiv optisk fiber.
- Utbildningar inom Cloud, AI och virtuella lösningar.

Apis erbjuder även tjänster och hjälper andra företag med utveckling, produktion samt distribution av videobaserade utbildningar eller presentationer.

För mer information, se Apis hemsida (www.apistraining.com)

Bolaget är ett dotterföretag till Apis Holding AB (556722-0883)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ännu ett utmanande år för bolaget med en större förlust. De huvudsakliga kunderna historiskt, telekomföretag i Europa, har under året varit fortsatt återhållsamma med investeringar i ny teknik och relaterad utbildning i 5G, 6G mm. Bolaget har fortsatt transformeringen av verksamheten med utveckling av den redan starka produktportföljen, digital utbildning och delvis nya marknader.

Bolagets nettoomsättning uppgick under räkenskapsåret till 7 684 Tkr, vilket motsvarar en minskning med cirka 46 procent jämfört med föregående år (14 342 Tkr).

Minskningen beror på en minskad efterfrågan, som bedöms som tillfällig och förväntas återhämta sig samt på grund av en korrigerigering i redovisningen. Nu redovisas intäkterna utifrån bolagets prestationsåtaganden, vilket gör att intäkterna har minskat jämfört med jämförelseperioden, samtidigt som posten förutbetalda intäkter ökar. Kostnaderna har succesivt skurits ned till en nivå som styrelsen bedömer möjliggör en konsolidering av verksamheten och grunden för en framtida tillväxt. Marknaden för utbildning inom telekom och "connectivity" bedöms växa påtagligt under åren som kommer varför styrelsen ser fortsatt potential för bolaget framöver.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	7 648	14 342	18 911	20 931
Resultat efter finansiella poster	-5 737	-7 053	-6 190	-129
Soliditet %	52,9	54,9	66	79

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	4 214 362	1 514 040	5 951 505	-7 052 605
Balanseras i ny räkning			-7 052 605	7 052 605
Erhållna aktieägartillskott			6 191 054	
Årets resultat				-5 736 798
Belopp vid årets utgång	4 214 362	1 514 040	5 089 954	-5 736 798

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 090
Årets resultat	-5 737
Summa	-647
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-647
Summa	-647

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 648 324	14 342 023
Övriga rörelseintäkter		125 307	262 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 773 631	14 604 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-847 482	-581 528
Övriga externa kostnader		-4 303 571	-7 807 451
Personalkostnader	2	-8 226 543	-12 888 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 738	-109 745
Övriga rörelsekostnader		-37 921	-477 745
Summa rörelsekostnader		-13 525 255	-21 864 646
Rörelseresultat		-5 751 624	-7 260 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 933	337 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 107	-129 566
Summa finansiella poster		14 826	207 634
Resultat efter finansiella poster		-5 736 798	-7 052 605
Resultat före skatt		-5 736 798	-7 052 605
Årets resultat		-5 736 798	-7 052 605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 476	282 214
Summa materiella anläggningstillgångar		172 476	282 214
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	9 300	9 300
Andra långfristiga fordringar	5	506 021	506 021
Summa finansiella anläggningstillgångar		515 321	515 321
Summa anläggningstillgångar		687 797	797 535
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 412 284	2 763 425
Fordringar hos koncernföretag		6 585 783	3 535 264
Övriga fordringar		42 288	77 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		298 748	1 103 243
Summa kortfristiga fordringar		8 339 103	7 479 872
Kassa och bank			
Kassa och bank		587 654	156 146
Summa kassa och bank		587 654	156 146
Summa omsättningstillgångar		8 926 757	7 636 018
SUMMA TILLGÅNGAR		9 614 554	8 433 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		4 214 362	4 214 362
Reservfond		1 514 040	1 514 040
Summa bundet eget kapital		5 728 402	5 728 402
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 089 954	5 951 505
Årets resultat		-5 736 798	-7 052 605
Summa fritt eget kapital		-646 844	-1 101 100
Summa eget kapital		5 081 558	4 627 302
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		473 129	473 059
Summa långfristiga skulder		473 129	473 059
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		967 170	417 382
Skatteskulder		5 954	101 526
Övriga skulder		597 376	423 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 489 367	2 390 590
Summa kortfristiga skulder		4 059 867	3 333 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 614 554	8 433 553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6,7	12,8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 220 177	1 138 126
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		82 051
Utgående anskaffningsvärden	1 220 177	1 220 177
Ingående avskrivningar	-937 963	-828 218
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-109 738	-109 745
Utgående avskrivningar	-1 047 701	-937 963
Redovisat värde	172 476	282 214

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 300	9 300
Utgående anskaffningsvärden	9 300	9 300
Redovisat värde	9 300	9 300

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Säte</i>
Apis Training Inc	Illinois

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 021	506 021
Utgående anskaffningsvärden	506 021	506 021
Redovisat värde	506 021	506 021

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	10 500 000	10 500 000
Andra ställda säkerheter	506 021	506 021
Summa ställda säkerheter	11 006 021	11 006 021

Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Apis Holding AB	556722-0883	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Niklas Thorin

Niklas Thorin
Verkställande direktör

2025-06-24

Datum

Pär Källeskog

Pär Källeskog
Styrelseordförande

2025-06-24

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Vincent Skelte

Vincent Skelte
Auktoriserad revisor
